АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2015 № 90
д.Бурмистрово

 Об определении помещений, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий
и мест для размещения печатных агитационных

материалов на выборах 13 сентября 2015 года

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Местом для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с населением и предоставляемых по заявке зарегистрированного кандидата определить Дом культуры д.Бурмистрово.

2. Для размещения печатных агитационных материалов установить следующие места:

- Доска объявлений в доме культуры д.Бурмистрово ул.Береговая 32а, в магазинах - «АНИ» (по согласованию) (ул.Центральная, 10-3), «Славянский» (по согласованию) (ул.Заречная, 99), ООО «Феникс» (по согласованию) (ул.Центральная, 28), ООО «Татьяна» (по согласованию), (ул.Центральная, 28).

3. Данное постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте Бурмистровского сельсовета.
Глава Бурмистровского сельсовета

        К.В.Ульченко